
  ozimá pšenice

dromos
-kvalita

  

dromos je nepekařská polopozdní odrůda. Rostliny středně vysoké,
odrůda dle provokačních testů a hodnocení stavu po zimě středně odolná
proti vyzimování, středně odolná proti poléhání. Zrno středně velké.
Středně odolná proti napadení padlím travním na listu, středně odolná
proti napadení padlím travním v klasu, středně odolná proti napadení
listovými skvrnitostmi, středně odolná proti napadení braničnatkou
plevovou v klasu, středně odolná až odolná proti napadení rzí pšenice. Dle
provokačních testů odolná proti napadení rzí plevovou a méně odolná
proti napadení rzí travní, středně odolná proti napadení fuzariózami klasů
pšenice. Výnos zrna v zemědělské výrobní oblasti kukuřičné vysoký, v
zemědělských výrobních oblastech řepařské, obilnářské a bramborářské
vysoký až velmi vysoký.

  klíčové silné stránky  

• dromos je nepekařská polopozdní odrůda
• Rostliny středně vysoké
• Výnos zrna střední až vysoký

 

 

  Popis odrůdy  

  
 

  prodejce 

© Copyright 2024 Strube D&S GmbH Strana 1 od 1


